EBpoKpegur.py

nHE PexBu3uthl komnanuu ['naBnorpedkpeaur

OO11IECTBO € OrpaHUUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTLIO MUKpoduHancoBas komnanus «BOBBAHKNUP»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduumanbHblii caT

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 PeKBH3HTAX
AxryanbHo Ha 12.12.2024

ABTOMATHYECKH 13 OTKPHITBIX JAHIBIX, COGPANHBIX KOMar10ii npoexta EapoKpeui.py.

OO1IECTBO ¢ OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO MUKpO(iHAaHCOBast kommanus «BDOBBAHKUP»

000 MOK «Ba66ankup»

1127746630846

7733812126

773301001

11391570

125627, r. Mockasa, yi1. CokosoBo-Mermtepekas, . 29, od. 308

2-12-01-77-002077

https://glavpotreberedit.ru/

88005515471

info@glavpotreberedit.ru
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